ATTO AMMINISTRATIVO DI AFFIDAMENTO DI PROCEDURA DI GARA

IL CONSIGLIERE DELEGATO

VISTO CHE in Riunione di Coordinamento di FERROVIENORD nella seduta del 30.05.2018 ha disposto:

1) L'approvazione dell’indizione di procedura di gara per I'affidamento dell’appalto in esame;

2) VLlindizione di Procedura di gara Ristretta, previo ricorso al “Sistema di Qualificazione delle Imprese per
I'esecuzione di opere civili in presenza di esercizio ferroviario” di FERROVIENORD per I'importo stimato dei
lavori a base d’asta di € 1.836.094,61.= a corpo di cui € 117.782,93.= a titolo di oneri della sicurezza non
soggetti a ribasso (€ 56.918,93.= per oneri diretti ed € 60.864,00.= per oneri specifici).;

3) L’adozione del criterio di aggiudicazione del massimo ribasso percentuale sull’'importo a corpo a base d’asta.

CONSIDERATO che alla scadenza del termine per I'invio delle offerte, fissato dalla Richiesta d’offerta per il giorno
31/07/2018 alle ore 12.00, sono pervenute le offerte di n.6 aziende;

VISTO che ad esito della procedura di gara, 'offerta formulata dalla concorrente IMPRESA ACV SRL é risultata prima in
graduatoria;

DETERMINA
di procedere all’aggiudicazione all'IMPRESA ACV SRL con sede in Viale G. Marconi n. 5 - 21049 TRADATE (VA) dei lavori
di “Interventi di adeguamento gallerie linea Brescia-Iseo-Edolo” con Vapplicazione dello sconto del 38,15%

sull'importo a corpo posto a base di gara ovvero per un importo di € dell’appalto a corpo & di € 1.180.558,70.= di cui
€117.782,93.= quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

F”TFSV@. f Eh_-%,p':ﬁx.
L CONSIELIEHA DELEGATO
Dolg’Ant Wy Vo
LN/sv ll\-- .-

25/09/18

ACQUIBTI

ge w2t \‘a‘ﬁ\‘:« %f _ E'T} »

A



